
nPť§QrU
POéíTAčE, DAíovÉ sltÉ, wraanzt

smlouva o umístění
telekom u n i kačn ího zařizeni

mezi

Základní škola Mikulov, Valtická 3  okres Břec|av se sídlem 692 01 Mikulov,
IČ 7 O262L79, DIČ : CZ7 026217 g.
zastoupená Mgr. Rostislavem S
(dále jen pronajímatel)

a

NeISERV, s.r.o. (spoleČnost s ruČením omezeným zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kr{slcým
soudem v Brně v oddíle C, vloŽka Č. 39685) se sídlem Pavlovská 53Ll46  692 OI Mikulov na Moravě,
IČ 26242575, DIČ: CZZ6242575, 
(dále jen nájemce)

I.
Předmět smlouvy

1. Přédmětem této smlouvy je umístění technologie pro přenos datových služeb na objektu (budově)
Základní školy na adrese Valtická 3,692 01 Mikulov.
Na základě této smlouvy je firma NeISERV, s.r.o. prostřednictvím svých pracovníků, popř. pověřených
osob oprávněna na své náklady instalovat na objekt stožár případně jiný anténní nosič a datovou
rozvodnou skříň (19" RACK) vČetně přiivodu eleKrické energíe s jištěním z místa určeného pracovníkem
pronajímatele.
Instalované zařízení nájemce pracuje ve stálém režimu bez obsluhy. Umístěné zařízení bude v souladu
s platnými techniclcýmí normami a platnou legislativou. eřilímací a vysílací antény musí b,ýt umístěny na
stožáru tak, aby nedocházelo k jeho jednostrannému zatížení.

4, Firma NetSERV, s.r.o. si vyhrazuje právo provádět na zařízení změny související s modernizací
technologie vČetně výměny jeho jednotlivých částí kdykoli během trvání této smlouvy, pokud tím
nerozšiřuje předmět smlouvy nad rámec této smlouvy.

5. Napojení na rozvod elektrické energie a odběr elektrické energie pro účely provozování zařízení bude
realizováno v souladu s platnými předpisy pomocí kabelu CYKY 3x2,5. Spotřeba elektrické energie bude
sledována podružný měřením.

II.
Práva a povinnosti smluvních stran

V případě zájmu třetírch osob o umístění telekomunikačního zařízení na stejném objeKu se strany
zavazují předem projednat závazné technické podmínky umístění zařízení.
Fjrma NetSERV, s.r.o. má právo prostřednictvím pověřených pracovníků pronajímatele přístupu
kzařízení nepřetrŽitě 365 dnů v roce 24 hodin denně podle aktuální potřeby zajišťování provozu
zařízení (firma NetSERV obdrží proti podpisu klír,če od budovy).
Strany se dohodly neumoŽnit třetím osobám provádět takové činnosti, které by ovlivnily funkci
telekomun i kačního za řízení bez předcházej ící dohody.
Firma NetSERV, s.r.o. si na vlastní náklady zajistí všechna potřebná povolení příslušných správních
orgánů v souvislosti s umístěním zařízení a jeho uvedením do provozu,
Nájemce bude dodĚovat podmínky stanovené ve vyhlášce č. 4}Ol2oo0 sb. a 43212003 Sb. pro
zajiŠtění ochrany zdraví obyvatel před nepříznivými účinky elektromagneliclcých záření. Vyzářené
výkony instalovaných zařízení nepřekročí hodnotu stanovenou výnosem hlavního hygienika ČR.
Zařízení je majetkem nájemce a nájemce na vlastní náklady zajišťuje jeho revize, údržbu a opravy.
Nájemce je povinen v případě opravy předmětného objektu vynaložit max. součinnost v řešení
případných požadavků pronajímatele na modifi kaci instalace technologie.
Nájemce je povinen uhradit pronajímateli Škody na objektu a zařízeních pronajímatele způsobené
zařízením nebo pracovníky nájemce.

3.

1.

2,

3,

4.

5.

6.
7.

B.

N*tsERV. §,r.o,

Pav]ovská 53 1 l46

69? 0 l tvlikt:lov http :l no;w.nelserv. cz

62{257§
CZ262.12§75

$spělé technologie na míru
)

nPť§QrU
POéíTAčE, DAíovÉ sltÉ, wraanzt

smlouva o umístění
telekom u n i kačn ího zařizeni

mezi

Základní škola Mikulov, Valtická 3  okres Břec|av se sídlem 692 01 Mikulov,
IČ 7 O262L79, DIČ : CZ7 026217 g.
zastoupená Mgr. Rostislavem S
(dále jen pronajímatel)

a

NeISERV, s.r.o. (spoleČnost s ruČením omezeným zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kr{slcým
soudem v Brně v oddíle C, vloŽka Č. 39685) se sídlem Pavlovská 53Ll46  692 OI Mikulov na Moravě,
IČ 26242575, DIČ: CZZ6242575, 
(dále jen nájemce)

I.
Předmět smlouvy

1. Přédmětem této smlouvy je umístění technologie pro přenos datových služeb na objektu (budově)
Základní školy na adrese Valtická 3,692 01 Mikulov.
Na základě této smlouvy je firma NeISERV, s.r.o. prostřednictvím svých pracovníků, popř. pověřených
osob oprávněna na své náklady instalovat na objekt stožár případně jiný anténní nosič a datovou
rozvodnou skříň (19" RACK) vČetně přiivodu eleKrické energíe s jištěním z místa určeného pracovníkem
pronajímatele.
Instalované zařízení nájemce pracuje ve stálém režimu bez obsluhy. Umístěné zařízení bude v souladu
s platnými techniclcýmí normami a platnou legislativou. eřilímací a vysílací antény musí b,ýt umístěny na
stožáru tak, aby nedocházelo k jeho jednostrannému zatížení.

4, Firma NetSERV, s.r.o. si vyhrazuje právo provádět na zařízení změny související s modernizací
technologie vČetně výměny jeho jednotlivých částí kdykoli během trvání této smlouvy, pokud tím
nerozšiřuje předmět smlouvy nad rámec této smlouvy.

5. Napojení na rozvod elektrické energie a odběr elektrické energie pro účely provozování zařízení bude
realizováno v souladu s platnými předpisy pomocí kabelu CYKY 3x2,5. Spotřeba elektrické energie bude
sledována podružný měřením.

II.
Práva a povinnosti smluvních stran

V případě zájmu třetírch osob o umístění telekomunikačního zařízení na stejném objeKu se strany
zavazují předem projednat závazné technické podmínky umístění zařízení.
Fjrma NetSERV, s.r.o. má právo prostřednictvím pověřených pracovníků pronajímatele přístupu
kzařízení nepřetrŽitě 365 dnů v roce 24 hodin denně podle aktuální potřeby zajišťování provozu
zařízení (firma NetSERV obdrží proti podpisu klír,če od budovy).
Strany se dohodly neumoŽnit třetím osobám provádět takové činnosti, které by ovlivnily funkci
telekomun i kačního za řízení bez předcházej ící dohody.
Firma NetSERV, s.r.o. si na vlastní náklady zajistí všechna potřebná povolení příslušných správních
orgánů v souvislosti s umístěním zařízení a jeho uvedením do provozu,
Nájemce bude dodĚovat podmínky stanovené ve vyhlášce č. 4}Ol2oo0 sb. a 43212003 Sb. pro
zajiŠtění ochrany zdraví obyvatel před nepříznivými účinky elektromagneliclcých záření. Vyzářené
výkony instalovaných zařízení nepřekročí hodnotu stanovenou výnosem hlavního hygienika ČR.
Zařízení je majetkem nájemce a nájemce na vlastní náklady zajišťuje jeho revize, údržbu a opravy.
Nájemce je povinen v případě opravy předmětného objektu vynaložit max. součinnost v řešení
případných požadavků pronajímatele na modifi kaci instalace technologie.
Nájemce je povinen uhradit pronajímateli Škody na objektu a zařízeních pronajímatele způsobené
zařízením nebo pracovníky nájemce.

3.

1.

2,

3,

4.

5.

6.
7.

B.

N*tsERV. §,r.o,

Pav]ovská 53 1 l46

69? 0 l tvlikt:lov http :l no;w.nelserv. cz

62{257§
CZ262.12§75

$spělé technologie na míru
)

WEISS!"U
PoCI’TAéE, DATovE SITE, INTERNET

Smlouva o umisténi
telekomunikaEniho zaFizeni

mezi

Zakladni skola Mikulov, Valticka 3 okres BFeclav se sidlem 692 01 Mikulov,
IC: 70262179, DIC. CZ70262179,
zastoupené Mgr. Rostislavem S
(da’le jen pronaji’matel)

a

NetSERV, s. r.o. (spoieEnost s ruEenI'm omezenym zapsané v obchodni’m rejstFI’ku vedeném Krajskym
soudem v Brné v oddI’Ie C, vlozka E. 39685) se sidlem Pavlovska’ 531/46 692 01 Mikulov na Moravé,
IC: 26242575, DIC: CZ26242575,
(déle jen néjemce)

I.
PFedmét smlouvy

1. PFedmétem této smlouvy je uml’sténl’ technologie pro pFenos datovych sluzeb na objektu (budové)
Zékladnl’ skoly na adrese Valticka 3,692 01 Mikulov.

2. Na zékladé této smlouvy je firma NetSERV, s. r.o. prostFednictvim svych pracovnikfi, popF. povéFenych
osob opra’vnéna na své néklady instaiovat na objekt stoiér pFI’padné jiny anténnl’ nosiE a datovou
rozvodnou skFI’fi (19” RACK) vEetné pFI’vodu elektrické energie s jiéténim z mI’sta urEeného pracovnikem
pronajI’matele.

3. Instaiované zaFI’zenI’ néjemce pracuje ve stéiém reiimu bez obsluhy. Umisténé zaFI’zenI’ bude v souladu
s platnymi technickymi normami a platnou legislativou. PFijimaCI’ a vysiIaCI’ antény musi byt umI’stény na
stoiéru tak, aby nedochézelo k jeho jednostrannému zatiienl’.

4. Firma NetSERV, s. r.o. si vyhrazuje pra’vo prova’dét na zaFI’zeni zmény souviseji’ci s modernizaci
technologie vEetné vymény jeho jednotlivych Eéstl’ kdykoli béhem trva’nI’ te’to smlouvy, pokud tI’m
nerozsiFuje pFedmét smlouvy nad ra’mec této smlouvy.

5. NapojenI’ na rozvod elektrické energie a odbér elektrické energie pro UEe provozovéni’ zaFI’zenI’ bude
reaiizova’no v souladu s platnymi pFedpisy pomocf kabelu CYKY 3x2,5. SpotFeba elektrické energie bude
sledovéna podruiny méFenI’m.

II.
Préva a povinnosti smluvnich stran

1. V pFI’padé zéjmu tFetI’ch osob o uml'sténl’ telekomunikaEnI’ho zaFI’zenI’ na stejném objektu se strany
zavazujI’ pFedem projednat za’vazné technické podmI’nky umisténi’ zaFI’zenI’.

2. Firma NetSERV, s..ro. mé prévo prostFednictVI’m povéFenych pracovniku pronajI’mateie pFI’stupu
kzaFI’zenI’ nepFetrzité 365 dnu vroce 24 hodin denné podle aktuéinl’ potFeby zajist’ovénl’ provozu.
zaFI’zenI’ (firma NetSERV obdrzi proti podpisu kiI’Ee od budovy).

3. Strany se dohodly neumoznit tFetI’m osoba’m provédét takové Einnosti, které by ovlivnily funkci
telekomunikaEnI’ho zaFI’zenI’ bez pFedcha’IzejI’CI’ dohody.

4. Firma NetSERV, s. r.o. si na vlastnI’ néklady zajistI’ vsechna potFebné povolenI’ pFI’slusnych spra’vni’ch
orgénu v souvisiosti s umisténi’m zaFI’zeni a jeho uvedenim do provozu.

5. Néjemce bude dodrzovat podmI’nky stanovené ve vyhlésceE.480/2000 Sb. a 432/2003 Sb. pro
zajisténl' ochrany zdraVI’ obyvatel pFed nepFI’znivymi uEinky elektromagnetickych zéFenI’. VyzéFené
vykony instalovanych zaFI’zenI’ nepFekroEI’ hodnotu stanovenou vynosem hlavniho hygienika CR.
ZaFizeni je majetkem na’jemce a néjemce na vlastnl’ néklady zajist’uje jeho revize, udrzbu a opravy.
Na’jemce je povinen vI’padé opravy pFedmétného objektu vynaloiit max. souEinnost vFeéenI’
pFI’padnych poiadavkfi pronajl’matele na modifikaci instalace technologie.

8. Néjemce je povinen uhradit pronajl’mateli skody na objektu a zaFI’zenI’ch pronajI’matele zpusobené
zaFI’zenI’m nebo pracovniky néjemce.

NS
”

Vyspélé technologie n_a miru

NetSERV, 51.0, 6242575
Paviovské 531.146 0226242575
692 O I Mikulov hm?:a : .- .Imv,:aetsewbz



1.

2.

3.

4.

1.

2.

4.

1,
2,
3.
4,

zúčastněná strana obdrží jedno vyh

V Mikulově on", .!,:,!.,..1!.{ 1 ...,

Za nájemce:

Ul'-, !--o_qJ)I]

neť§aru
PočíTAčE, DATovÉ síTĚ, INTERNET

ilI.
Vzájemné závazky

Nájemné za umístění telekomunikaČní technologie na objektu pronajímatele bylo stanoveno na částku
ve uýši 1.000,- Kč měsíčně bez DPH.
SouČástí měsíČního nájemného je i eleKrická energie, která nepřesáhne SgkWh/měsíčně. Nájemce
instaluje na své náklady podruŽný eleKroměr pro možnost kontrolního odečtu, V případě nárustu
sPotřeby el. energie nad 50kWh/ měgÍČně je nájemce povinen doplatit náklady navíc.
Pronajimatel vystaví na nájemné řádný _daňolný doklad /fa6uru/ na záttádě které bude nájemce
provádět úhradu na bankovní účet 4x ročně, vždy kdvacátému dni čtvftletí.
Pronajimatel se zavazuje informovat nájemce o případných plánovaných odstavkách eleKrické energie.

Iv.
Doba platnosti smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
Smlouvu mŮŽe ukonČit kterákoli ze smluvnírch.stran písemnou výpovědí s dvanáďiměsíční výpovědní
lhŮtou, Kerá zaČne běŽet prvním dnem měsíce následujír,rího po doručení výpovědi druhé smluvní
straně, nebo písemnou dohodou smluvnírch stran.
Kterákoliv ze stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit ihned bez výpovědní lhůty pouze
z následujících důvodů:

' Provozovatel umístěného.zařízení (nájemce) porušuje předmět a ustanovenítéto smlouvy a ani přes
písemnou rnýzvu nesjedná nápravu ve lhůtě ve výzv8 určené,

o nájemce ztratí způsobilost k provozování činnosti,
o předmět nájmu se stane nezpůsobilý ke smluvnímu užívání,
o dojde-li k PoŠkození nebo zniČení instalovaného zařízení v takovém rozsahu, že jej nebude možné

provozovat.
Po ukonČení smluvního vztahu z jakéhokoli dŮvodu, je firma NetSERV, s.r,o. povinna své zařízení na
své nákladY demontovat a pledat prostor v původním stavu v iatu. jej Óře;;l;, s přihlédnutír.rr
úpravám povoleným při montáži zařízení.

v.
Ostatní ujednání

Smlouva nab'ývá platnosti a ÚČinnosti ke dni podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.
Tato smlouva se ve věcech, které neupravuje, řírcí ustanoveními obchodního zákoníku v platném znění.
Tuto smlouvu lze měnit jen písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.
T9!o s1lo_uva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost origínálu. Každá

, . . , ,

Za pronajímatele:

$spělé technologie na míru

Net§ERV s.r.o,
Pav]ovská 53 l146
6§2 0l Mikulcl.,

1.

2.

3.

4.

1.

2.

4.

1,
2,
3.
4,

zúčastněná strana obdrží jedno vyh

V Mikulově on", .!,:,!.,..1!.{ 1 ...,

Za nájemce:

Ul'-, !--o_qJ)I]

neť§aru
PočíTAčE, DATovÉ síTĚ, INTERNET

ilI.
Vzájemné závazky

Nájemné za umístění telekomunikaČní technologie na objektu pronajímatele bylo stanoveno na částku
ve uýši 1.000,- Kč měsíčně bez DPH.
SouČástí měsíČního nájemného je i eleKrická energie, která nepřesáhne SgkWh/měsíčně. Nájemce
instaluje na své náklady podruŽný eleKroměr pro možnost kontrolního odečtu, V případě nárustu
sPotřeby el. energie nad 50kWh/ měgÍČně je nájemce povinen doplatit náklady navíc.
Pronajimatel vystaví na nájemné řádný _daňolný doklad /fa6uru/ na záttádě které bude nájemce
provádět úhradu na bankovní účet 4x ročně, vždy kdvacátému dni čtvftletí.
Pronajimatel se zavazuje informovat nájemce o případných plánovaných odstavkách eleKrické energie.

Iv.
Doba platnosti smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
Smlouvu mŮŽe ukonČit kterákoli ze smluvnírch.stran písemnou výpovědí s dvanáďiměsíční výpovědní
lhŮtou, Kerá zaČne běŽet prvním dnem měsíce následujír,rího po doručení výpovědi druhé smluvní
straně, nebo písemnou dohodou smluvnírch stran.
Kterákoliv ze stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit ihned bez výpovědní lhůty pouze
z následujících důvodů:

' Provozovatel umístěného.zařízení (nájemce) porušuje předmět a ustanovenítéto smlouvy a ani přes
písemnou rnýzvu nesjedná nápravu ve lhůtě ve výzv8 určené,

o nájemce ztratí způsobilost k provozování činnosti,
o předmět nájmu se stane nezpůsobilý ke smluvnímu užívání,
o dojde-li k PoŠkození nebo zniČení instalovaného zařízení v takovém rozsahu, že jej nebude možné

provozovat.
Po ukonČení smluvního vztahu z jakéhokoli dŮvodu, je firma NetSERV, s.r,o. povinna své zařízení na
své nákladY demontovat a pledat prostor v původním stavu v iatu. jej Óře;;l;, s přihlédnutír.rr
úpravám povoleným při montáži zařízení.

v.
Ostatní ujednání

Smlouva nab'ývá platnosti a ÚČinnosti ke dni podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.
Tato smlouva se ve věcech, které neupravuje, řírcí ustanoveními obchodního zákoníku v platném znění.
Tuto smlouvu lze měnit jen písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.
T9!o s1lo_uva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost origínálu. Každá

, . . , ,

Za pronajímatele:

$spělé technologie na míru

Net§ERV s.r.o,
Pav]ovská 53 l146
6§2 0l Mikulcl.,

WEI591'U
POC/TA CE, DATovE SITE, INTERNET

III.
Vzéjemné zévazky

H Néjemné za uml'sténl' telekomunikaénl' technologie na objektu pronajl'matele bylo stanoveno na Eéstkuve vy'Iéi 1.000,— KE mésféné bez DPH.
2. Souééstl' mésiém’ho na’jemného je i elektrické energie, ktera’ nepFesa'hne 50kWh/mésiéné. Néjemce

instaluje na své néklady podruiny elektromér pro moinost kontrolm’ho odeétu. V pFI’padé nérustu
spotFeby el. energie nad 50kWh/ mésiéné je na'jemce povinen doplatit néklady navic.

3. Pronajimatel vystaVI' na néjemné Fédny dafiovy'l doklad /fakturu/ na za’kladé které bude néjemce
provédét L'Ihradu na bankovnl' L’Jéet 4x roéné, vidy k dvaca’tému dni Etvrtletl'.

4. Pronajimatel se zavazuje informovat néjemce o pFI’padnych plénovam'lch odstavkéch elektrické energie.

IV.
Doba platnosti smlouvy

Tato smlouva se uzaviré na dobu neuréitou.
2. Smlouvu mflie ukonéit kterékoli ze smluvnl'ch stran pl'semnou vypovédl' s dvanéctimésiénl' Wpovédm'

lhfltou, které zaéne béiet prvnl'm dnem mésa’ce nésledujI'CI'ho po doruéem’ Wpovédi druhé smluvm’
strané, nebo pl'semnou dohodou smluvm’ch stran.

3. Ktera'koliv ze stran je oprévnéna od této smlouvy odstoupit ihned bez vypovédnl' lhfity pouzez nésledujl'cich dfivodfi:
0 provozovatel uml'sténého zaFI'zenI' (na’jemce) poruéuje pFedmét a ustanovenl' této smlouvy a ani pFes

pl'semnou vyzvu nesjedné na'pravu ve Ihfité ve Wzvé uréené,
0 na'jemce ztratl' zpfisobilost k provozovém’ éinnosti,

pFedmét na’jmu se stane nezpfisobily ke smluvm’mu uil’va'm’,

H

0 dojde-li k po§kozenf nebo zniéenl' instalovaného zaFI’zenI' v takovém rozsahu, ie jej nebude moiné
provozovat.

4. Po ukonéenl' smluvm’ho vztahu z jakéhokoli dfivodu, je firma NetSERV, s.r.o. povinna své zaFI'zenI' na
své na’klady demontovat a pFedat prostor vpfivodnl'm stavu vjakém jej pFevzala, s pFihlédnutI'm
L'Iprava'm povolenym pFi monta’ii zaFl'zenI'.

V.
Ostatni ujednéni

1. Smlouva naby'lvé platnosti a UEinnosti ke dni podpisu smlouvy obéma smluvm’mi stranami.
2. Tato smlouva se ve vécech, které neupravuje, FI’dI’ ustanovem’mi obchodm’ho zékom’ku v platném znénl'.
3. Tuto smlouvu lze ménit jen pl'semny'lmi dodatky podepsanymi obéma smluvm’mi stranami.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotovenl'ch, z nichi kaidé mé platnost originélu. Kaidézfléastnéné strana obdril' jedno vyh '

V Mikulové dne: 46%?.......

Za pronajl'matele:

Za néjemce:

Vyspélé technologie na miru

NetSERV, smo, id: 26242575
Pavlmgka 533546 DIC: 0226242575
692 01 Mikulov




